
INSIruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALI'IICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLAStFICACTON FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 01 ENERO AL 3I DE OCIUBRE DE 2021

DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Total de Gasto

1,720,000.00

1,720,000.00

1,720,000.00

0.00

0.00

0.00

1,720,000.00

1,720,000.00

1,720,000.00

1,244,2A9.37

1,244,289.37

1,244,289.37

1,244,289.37 475,710.63

1,244,289.37 475,710.63

1,244,289.37 475,710.63

que los Estados Financieros ysus notas, son razonablemente correctos yson responsabilidad del em¡sor.
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Aorobado AmPliaciones/
' (Reducciones)

Dev engado

Bajo protesta de dec¡r

vá

L.A. DAV|D GARCíA ROLDAN ¡¡¡.

or¡ res lño
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